the 

e . 

et deputato ejufd. clerici, precentor, cancellar. archidiacono, thefaurario, cancellario epifcopi, canon 
relident et pra:d icbs duabus perfonis de concilio ecclelia: pra:diao pro tem pore exiften. aut aliquibos 
duobus vel pluribus eoru m quorum pra:dia. epifcopum, decanum, ball. con!l:abularium, c1 ericum cu
riarum, precentor. cancellarium, archid iaconum, thefaurar, cancellarium epifcopi et prrediaas perfonas 
de concilio ecclelia: pr3ediC1a: pro tempore exi!l:-en. femper unum elfe volumus in prre .:l ia . feffion, pacis. 
vel per aliquos officiar vel miniCh. fuos verfus omnes et lingulam perfnnam Ct perfonas intra fept, (cit, 
ambit. precina. circuit. muros, claus et ftratum et manliones pra:diaas pro et concern. aliqua caufa 
five materia infra ecdeliam prredictam. fcit. ambit. precina. muros, claus et !hatum et manliones 
pr3ed . ac infra ginhaldam et gaol am prredict determinabil lint et erunt ejufdem conlimili , et a:que 
magni vigoris et elfectus in lege ad omnia re(pea. propolit. intentiones et con!l:rut1iones ficut hujuf
modi et conlimil. procefs indictamenta, pro recu tioncs, placita, fea, exitus, triationes, judicia, executi
ones et ab res faa. profecut. audit. triat . placitat feu defeminat coram aliquibus ju!l:iciaris no!l: ris hrere
dum vel fuccelforum nofhorum ad pacem infra cil'itatem Sarurn pra:d aut comitaLUm lYilts, fint vel 
t:lfe debent vel confueverunt. Et ulterius vol umus, et per pra:fentes pro nobis ha:redibus et fuccelfori
bus noftris de uberiori gratia nofira fpeciali, ac de certa fcientia, et mero motu nofiro conce~imlls et 
mandamus, quod nullus jufiiciar pacis nofiri ha:redllm ve l fucceITorum nofiro rum comitat noftr. ! ilts 
aut civitat. Sarum ecclefiam prredi am fcir. ambit. prec ina. circuit. rnuro vel claus r3ed ict. vel I1ratum 
et manlioncs pra:dict ad aliquod quod ad officium jufliciar paci , aut jufiiciar ad murdr. felon . tranl:" 
greffiones aut alia malefacta ibidem contingen pertinet fac ielld.live exeqll end. aliquali ter ingred ianrur, 
feu quol'ifmodo intromittat. E t 1l1terius de uberiori gratia nofira fpeciali, ac de cerra fc:entia et mero 
motu noftri s pro nobis hre redibus et fucceJToribus noll:ris damus, e t concedimu ,pralfat epifc( po Sa
,·um et fucceIToribus fuis fede l'pifcopali die a: ecclelix. exiHen. ple na et dicta d:.-cano et capitu l eccle
fue cathedral is prredict. et fu.ceIToribus (uis eadem fede epifcop:t1 i exiflen vacua om nia et fi ngu la fines, 
e~itus) arnerc! m nta, re ogni ti n .) fori f. ur s r ognitionum t d fori f uras quocu Ilue coram